DECRETO N° 4.879

DE 06 DE AGOSTO DE 2007.

ALTERA A REDAÇÃO DO DECRETO N° 4.774, DE 15 DE MARÇO DE 2007, QUE DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO DE URBANIZAÇÃO E LEGALIZAÇÃO DA ZONA ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL – ZEIS – 18A, PACHECO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º. Fica alterado o inciso VI do artigo 2° do Decreto n° 4.774, de 15 março de 2007, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“VI – 01 (um) representante da Secretaria Municipal de Governo (Departamento da Administração Regional dos Morros);”

Art 2º. Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 06 de agosto de 2007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                        Prefeito Municipal

Registrado no livro competente

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 06 de agosto de 2007.

CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

Chefe do Departamento

PAGE
1
Pa n° 16730/2007-17

Formalizado: BLS